Que vista y analizada la oferta recibida, el Subsecretario de Mantenimiento Vehicular del Ministerio de Obras 
y Servicios Públicos emitió la Nota Nº 103/2025 Letra: Ss. M. V.- MOSP mediante la cual recomendó la 
adjudicación de la compra directa al proveedor B4 S.R.L. - C.U.I.T. N° 30-71451903-0, la totalidad de los 
renglones, por la suma de PESOS OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CINCUENTA 00/100 
($835.050,00), siendo que la oferta se ajusta a lo requerido económica y técnicamente y su precio no resulta 
inconveniente para el Estado Provincial.
Que se cuenta con partida presupuestaria para afrontar el gasto y el mismo será solventado con fondos del 
Tesoro Provincial.

[...]

EL VICEMINISTRO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Aprobar el procedimiento y adjudicar la Compra Directa N° 86/2025, RAF 111, referida al 
Service de los vehículos Oficiales Nissan Frontier, Dominio AG275QD y Nissan Versa, Dominio AF106AI, 
por la suma de PESOS OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CINCUENTA 00/100 ($835.050,00), al 
proveedor B4 S.R.L. - C.U.I.T. N° 30-71451903-0, la totalidad de los renglones. Ello, por los motivos 
expuestos en el exordio.
ARTÍCULO 2º.- Autorizar a la Dirección Compras y Patrimonio Zona Sur, del Ministerio de Obras y Servicios 
Públicos a emitir la correspondiente orden de compra.